
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26.10.04 № 284                                                                м. Ужгород

Про стан забезпечення правопорядку
і протидії злочинності на території міста 
Ужгорода

Заслухавши  інформацію  заступника  начальника  Ужгородського
МВ  УМВС  України  в  Закарпатській  області  Свадеби  І.А.,  про  стан
забезпечення  правопорядку  в  місті  Ужгороді,  виконком  міської  ради
відмічає,  що Ужгородським  МВ  УМВС  проводиться  відповідна  робота
спрямована  на  посилення  боротьби  й  злочинністю.  Разом  з  тим
оперативна обстановка в місті залишається складною.

З  метою  протидії  злочинності  на  території  міста  Ужгорода,
підвищення  ефективності  роботи  Ужгородського  МВ  УМВС  виконком
міської ради вирішив: 

1.  Інформацію  заступника  начальника  Ужгородського  МВ  УМВС
Свадеби  І.А.  про  стан  забезпечення  правопорядку  та  протидії
злочинності на території міста взяти до відома.

2. Затвердити план заходів щодо підвищення ефективності  роботи
у забезпеченні правопорядку в місті згідно з додатком.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника
міського голови Панова А.В.

Міський голова                                                        В.В. Погорєлов


